МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.10.2006
      № 92
д. Агалатово

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2005 года № 32 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2006 год» по распределению ассигнований.

Совет депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» от 28.12.2005 года № 32 « О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2006 год»  изменения по перераспределению ассигнований:

1.1 Утвердить приложение № 2 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» на 2006 год» в новой редакции (прилагается).

1.2 Утвердить приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» на 2006 год» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     Е.Н. Лочаков

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

от 27.10.2006  № 92
РАСХОДЫ

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
 МО «Агалатовское сельское поселение» на 2006 год

	Наименование раздела и подраздела
	код раздела
	Код подраздела
	Бюджет-всего (тысяч рублей)

	Общегосударственные вопросы
	0100

	5358,2

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления

	0103
	184,2

	Функционирование Правительства российской Федерации, высших органов исполнительной власти субьектов Российской Федерации, местных администраций.

	0104
	5157,4

	Обслуживание государственного и муниципального долга.

	0112
	16,6

	Национальная оборона
	0200

	149,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	0202
	149,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	26,8

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона.

	0309
	26,8

	Национальная экономика
	0400

	245,5

	Топливо и энергетика.

	0402
	245,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	3171,3

	Коммунальное хозяйство

	0502
	3171,3

	Образование
	0700

	17,5

	Молодежная политика и оздоровление детей.

	0707
	17,5

	Культура, кинематография и средства массовой информации.
	0800

	120,0

	Периодическая печать и издательства

	0804
	120,0

	Здравоохранение и спорт.
	0900

	25,5

	Спорт и физическая культура.

	0902
	25,5

	Межбюджетные трансферты
	1100

	353,3

	Финансовая помощь бюджетам других уровней

	1101
	353,3

	Всего расходов

	9467,4